GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Freinetschool De Tierlantuin
GO! Basisschool De Minnetuin
GOQ! Basisschool De Minnetuin
GO! Basisschool De Minnetuin
GQ! Basisschool De Minnetuin
GO! Basisschool De Minnetuin
GO! Basisschool De Minnetuin
GO! Basisschool De Minnetuin
GO! Basisschool De Minnetuin
GO! Basisschool De Minnetuin
GO! Basisschool De Minnetuin
VBS Sint-Michiels leper

VBS Sint-Michiels leper

VBS Sint-Michiels leper

VBS Sint-Michiels leper

VBS Sint-Michiels leper

VBS Sint-Michiels leper

VBS Sint-Michiels leper

VBS Sint-Michiels leper

VBS Sint-Michiels leper

VBS Sint-Michiels leper

Capaciteitsniveau
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar

Capaciteit

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
24
24
24
48
24
48
24
24
24
48
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Vrije plaatsen
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VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Sint-Vincentius Zillebeke

VBS Lyceum Heilige Familie - Oude Veurnestraat
VBS Lyceum Heilige Familie - Oude Veurnestraat
VBS Lyceum Heilige Familie - Oude Veurnestraat
VBS Lyceum Heilige Familie - Oude Veurnestraat
VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool

VBS Lyceum Heilige Familie - hoofdschool (TALK - anderstalige nieuwkomers)
VBS Sint-Jozef

VBS Sint-Jozef

VBS Sint-Jozef

VBS Sint-Jozef

VBS Sint-Jozef

VBS Sint-Jozef

Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
5e leerjaar
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
60
60
60
60
60
60
60
60
70
70
70
70
70
70
70
50
50
66
60
60
60
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VBS Sint-Jozef

VBS Sint-Jozef

VBS Sint-Jozef

VBS Sint-Jozef

VBS Immaculata

VBS Immaculata

VBS Immaculata

VBS Immaculata

VBS Immaculata

VBS Immaculata

VBS Immaculata

VBS Immaculata

VBS Immaculata

VBS Immaculata

VBS Capucienen (peuter tot 1ste lj)
VBS Capucienen (peuter tot 1ste )
VBS Capucienen (peuter tot 1ste lj)
VBS Capucienen (peuter tot 1ste )
VBS Capucienen (peuter tot 1ste lj)
VBS Capucienen (2de lj tot 6de |j)
VBS Capucienen (2de |j tot 6de j)
VBS Capucienen (2de lj tot 6de |j)
VBS Capucienen (2de |j tot 6de j)
VBS Capucienen (2de |j tot 6de j)
VBS Sint-Jan

VBS Sint-Jan

VBS Sint-Jan

VBS Sint-Jan

VBS Sint-Jan

VBS Sint-Jan

VBS Sint-Jan

3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar

60
60
60
60
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
30
30
30
30
30
30
30

14
19
24
15
30
10

21

10
17
16

75
48
44
45
37
29
35
22
15
14
30
13
16
18

17
21



VBS Sint-Jan

VBS Sint-Jan

VBS Sint-Jan

VKS Augustijntje

VKS Augustijntje

VKS Augustijntje

VKS Augustijntje

VBS Steinerschool Koningsdale leper
VBS Steinerschool Koningsdale leper
VBS Steinerschool Koningsdale leper
VBS Steinerschool Koningsdale leper
VBS Steinerschool Koningsdale leper
VBS Steinerschool Koningsdale leper
VBS Steinerschool Koningsdale leper
VBS Steinerschool Koningsdale leper
VBS Steinerschool Koningsdale leper
VBS Steinerschool Koningsdale leper

4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2023
Geboortejaar 2022
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2020
1e leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar

30
30
30
30
30
30
30
18
18
18
19
18
18
21
13
14
12
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